ПРОТОКОЛ №3/КК

заседания Конкурсной комиссии филиала

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Южно-Уральской железной дороге,

состоявшегося «23» июля  2013 года

Присутствовали:

	1.
	Воронов А.Н.  – Председатель комиссии

	2.
	Колебанов А.В. – Заместитель председателя комиссии

	3.
	Голышина Н.А. – член комиссии

	4.
	Камилова  С.В. – член комиссии

	5.
	Смирнова Ю.В. – член комиссии

	6.
7.
	Величко О.М. – член комиссии
Супрунюк А.Ю. – член комиссии
Давыдов И.В. – секретарь комиссии

Состав конкурсной комиссии – 8 человек. Приняли участие – 7.
Кворум имеется.

Повестка заседания:
I. Подведение итогов открытого конкурса № ОК/001/НКПЮУР/0001 на право заключения договора на поставку топлива с использованием пластиковых карт для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге в 2013 году.

Докладчик:   Давыдов И.В.- начальник производственно-технического отдела

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	23.07.2013 14:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	454005, Челябинск,  ул.Цвиллинга, д.61

По  пункту I повестки дня

На основании анализ документов, предоставленных на рассмотрение комиссии после проведения процедур размещения заказа на право заключения договора на поставку топлива с использованием пластиковых карт для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге в 2013 году, Конкурсная комиссия филиала принимает следующее решение:

1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующего претендента:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения российский                                        рубль, без НДС
	Количество поставляемого

топлива (объём), л.:

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Лукойл-Интер-Кард» (ООО «ЛИКАРД»)

ИНН 3444197347
КПП  344401001
	2 830 462,00

	Всего: 111 100 литров

в том числе:

- Дизельное топливо (Евро-5) 106 000 л.

-Бензин автомобильный АИ-92 (Евро-5)  4 100 л.

- Бензин автомобильный АИ-95 (Евро-5) 1 000 л.

Иных заявок на участие в открытом конкурсе ни нарочно, ни в электронной форме не поступало.

2. Открытый конкурс № ОК/001/НКПЮУР/0001 на право заключения Договора на поставку топлива с использованием пластиковых карт для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге в 2013 году признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).

3. Заявка на участие в конкурсе, поданная ООО «ЛИКАРД», признана соответствующей требованиям конкурсной документации.

4. Согласившись с выводами и предложениями постоянной рабочей группы (Протокол №02/ПРГ от 19.07.2013), и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика) принято решение признать победителем по Лоту №1 ООО «ЛИКАРД» и заключить с ним договор на следующих условиях:

Предмет договора: Поставка топлива с использованием топливных карт для нужд филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге в 2013 году.

         Цена договора: 2 830 462,00 рублей (Два миллиона восемьсот тридцать тысяч четыреста шестьдесят два) рубля 00 копеек кроме НДС.

         Поставка товаров облагается НДС по ставке 18%.

         Стоимость топливных карт  - 0 (ноль) рублей.

         Стоимость информационного обслуживания – 0 (ноль) рублей.

Условия оплаты:  Заказчик производит оплату топлива в порядке предварительной оплаты путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Периодичность внесения и сумма денежных средств, перечисляемая Заказчиком в порядке предварительной оплаты стоимости топлива, определяется Заказчиком самостоятельно таким образом, чтобы поддерживать положительный остаток внесенных денежных средств в размере, необходимом для оплаты поставляемого топлива.

         Срок поставки:  с момента подписания договора по 31.12.2013 г.
        5. Поручить начальнику производственно-технического отдела  уведомить ООО «ЛИКАРД» о принятом Конкурсной комиссией филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге решении.

        6. Поручить начальнику производственно-технического отдела обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «ЛИКАРД».

	Председатель конкурсной комиссии
	     _________________Воронов А.Н.
	Туринцева Н.В.

	Заместитель председателя комиссии   _________________ Колебанов А.В.

	Члены комиссии:
	___________________Голышина Н.А.
	  Иванова Н.А.

	___________________Величко О.М.
	 Кондратьева  И.В.

	___________________Камилова С.В.
	Абрамкина Е.Н.

	___________________Смирнова Ю.В.
___________________Супрунюк А.Ю.

	Белая Н.В.

Артемьева М.В.

	Секретарь комиссии
	___________________Давыдов И.В.
	Масловская О.А.

23.07.2013 г.
Филиал ОАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской

 железной дороге

443041, Самара, ул. Льва Толстого д. 131

Тел:+7 (846) 303-71-14 факс:+7(846) 303-43-33

e-mail: trkont@trcont.ru, www.trcont.ru